Manaus, quarta-feira, 24 de junho de 2015. Ano III, Edição 347  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 060/2015 – GP/ DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR o servidor FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO
SARAIVA para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
no Termo do Contrato n. 009/2015, sem ônus para este Poder
Legislativo.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 22 de junho de 2015.

EXTRATO

ESPÉCIE: Convênio n.001/2015

OBJETO: Incentivo à profissionalização de adolescentes em situação de
vulnerabilidade social e que se encontrem em conflito com a lei, por meio
de oferta de cursos que proporcionem a formação técnico-profissional.

PRAZO: 06 (seis) meses.
CONVENENTES: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
Câmara Municipal de Manaus e MARIA DAS GRAÇAS PESSOA
FIGUEIREDO, pelo Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 24 de junho de 2015.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 009/2015.

FUNDAMENTO: Processo n. 077/15
OBJETO:, Adesão a Ata de Registro de Preços n. 0323/2014- e-
compras.Am oriunda do Pregão eletrônico n. PE1185/14, da Secretaria

de Estado da Fazenda – SEFAZ, para Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de 10 (dez) veículos automotores
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manaus.

PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Valor Global de R$ 198.099,60 (cento e noventa e oito mil,
noventa e nove reais e sessenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, Fonte 100, Natureza
da Despesa 339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela

CMM e o Senhor SIDNEI RECHE GALDEANO FILHO, pela empresa
RECHE GALDEANO E CIA LTDA - EPP.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 22 de junho de 2015.